

define aps

Vibevej 9
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/11/2021

Carsten Adamsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	define aps Vibevej 9 3450 Allerød
	e-mailadresse: cja@define4u.dk
	CVR-nr: 38671693
	Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Revisor	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark
	CVR-nr: 87948412
	P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at udleje fast ejendom samt købe, erhverve, opføre og udvikle fast ejendom til udlejning.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020/2021 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Ledelsen forventer, at år 2021/2022 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		454.967	432.528
Resultat af ordinær primær drift		454.967	432.528
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-59.900	-72.159
Andre finansielle omkostninger		-21.677	-16.898
Ordinært resultat før skat		373.390	343.471
Skat af årets resultat		-84.543	-78.158
Årets resultat		288.847	265.313
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		288.847	265.313
I alt		288.847	265.313

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		4.600.000	4.600.000
Materielle aktiver i alt		4.600.000	4.600.000
Langfristede aktiver i alt		4.600.000	4.600.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.848	134.145
Andre tilgodehavender		2.323	0
Tilgodehavender i alt		137.171	134.145
Likvide beholdninger		42.453	600.083
Kortfristede aktiver i alt		179.624	734.228
AKTIVER I ALT		4.779.624	5.334.228

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		1.093.898	805.051
Egenkapital i alt		1.143.898	855.051
Udskudt skat		179.000	146.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.351.781	1.442.901
Skyldig selskabsskat		51.927	45.158
Langfristede forpligtelser i alt		1.582.708	1.634.059
Gæld til realkreditinstitutter		97.000	97.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	8.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.560.070	2.493.170
Skyldig selskabsskat		45.158	384
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		338.790	246.064
Kortfristede forpligtelser i alt		2.053.018	2.845.118
Forpligtelser i alt		3.635.726	4.479.177
PASSIVER I ALT		4.779.624	5.334.228

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aanpartskapitalen består af 50 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 24. maj 2017	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	50.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskat, kildeskatter på udbytter, renter og royalties indefor sambeskatningskredsen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i sine ejendomme til sikkerhed for realkreditgæld. Den samlede pant udgør kr. 1.850.000 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 4.600.000.

Der er stillet pant i selskabets ejendom matr. nr. 0166bh Maribo Markjorder med kr. 1.500.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0